檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳瑞賢

電話：05-3620123#306

電子信箱：ruixian2313@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國103年12月26日

發文字號：府教學字第1030243841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部委託國立中正大學犯罪研究中心辦理「104年

全國反毒會議學術研討會」論文徵件計畫，請各校轉知所

屬踴躍報名參與，請 查照。

說明：

一、依據國立中正大學103年12月25日中正研犯字第103001120

1號函辦理。

二、毒品防治問題錯綜複雜，對毒品問題之掌握與毒品防治政

策之擬定，仍有賴政府機關與學者專家、民間反毒團體等

組織共同討論以凝聚共識，承此，教育部特委請國立中正

大學舉辦論文徵件競賽，邀請全國致力於毒品問題與防治

之實務人員、學者專家及研究生，對於青少年藥物濫用防

治對策提出更新之研究與實務建議，並擇優秀作品於「10

4年全國反毒會議學術研討會」發表，希冀藉此對當前青

少年藥物濫用問題與防治作為提出一套實務運用之良方對

策。

三、論文全文(含中英文摘要)投稿期間：自104年3月2日（星

期一）至104年3月27日（星期五）中午12時截止。

6

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、論文徵件主題：

(一)青少年藥物濫用現況及影響。

(二)防範青少年濫用新興毒品。

(三)協助青少年戒毒與輔導措施。

(四)防制毒品進入校園措施。

(五)各國防治青少年藥物濫用措施。

五、旨揭論文徵件詳情與論文格式及相關重要期程請參考網址

：http://deptcrc.ccu.edu.tw/2015/index.htm。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣衛生局、嘉義縣政府教育處 2014-12-27
09:51:58